

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kiwibirds ApS

Trekronergade 74, st., 2500 Valby

CVR-nr. 32 83 42 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Sarah Holmslykke Offenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiwibirds ApS
Trekronergade 74, st.
2500 Valby

CVR-nr.: 32 83 42 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sarah Holmslykke Offenberg
Sylvia Mark Andreasen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor markedsførings- og eventindustrien, samt hertil forbundne industrier i ind og udland, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.884 t.kr. mod 2.884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.008 t.kr. mod 1.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.883.750	2.884.001
1 Personaleomkostninger	-1.568.629	-1.306.284
Driftsresultat	1.315.121	1.577.717
Andre finansielle indtægter	490	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.873	-34.529
Resultat før skat	1.303.738	1.543.188
Skat af årets resultat	-295.306	-357.368
Årets resultat	1.008.432	1.185.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.195.500
Overføres til overført resultat	8.432	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.680
Disponeret i alt	1.008.432	1.185.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.841.322	421.328
Andre tilgodehavender	13.121	221
Periodeafgrænsningsposter	729.844	516.062
Tilgodehavender i alt	<u>2.584.287</u>	<u>937.611</u>
Likvide beholdninger	<u>1.550.333</u>	<u>2.008.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.134.620</u>	<u>2.946.127</u>
Aktiver i alt	<u>4.134.620</u>	<u>2.946.127</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	328.519	320.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.195.500
Egenkapital i alt	<u>1.408.519</u>	<u>1.595.587</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.484.506	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	916.435	38.148
Selskabsskat	163.306	195.368
Anden gæld	161.854	417.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.101</u>	<u>1.350.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.101</u>	<u>1.350.540</u>
Passiver i alt	<u>4.134.620</u>	<u>2.946.127</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	329.767	1.000.000	1.409.767
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.680	1.195.500	1.185.820
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	320.087	1.195.500	1.595.587
Udloddet udbytte	0	0	-1.195.500	-1.195.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.432	1.000.000	1.008.432
	80.000	328.519	1.000.000	1.408.519

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.343.426	1.218.572
Pensioner	212.205	72.880
Andre omkostninger til social sikring	12.998	14.832
	<u>1.568.629</u>	<u>1.306.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sylvia Mark Andreasen

Direktør

Serienummer: a560b2d9-279d-434e-8b8c-77d8fdedee09

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-04-16 07:47:23 UTC



Sarah Holmslykke Offenber

Direktør

Serienummer: 584f3b75-b55a-4d3e-a004-b507fbb30f88

IP: 94.127.xxx.xxx

2024-04-16 07:56:52 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-16 09:04:54 UTC



Sarah Holmslykke Offenber

Dirigent

Serienummer: 584f3b75-b55a-4d3e-a004-b507fbb30f88

IP: 94.127.xxx.xxx

2024-04-22 06:39:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 50MEE-YB786-CMCI6-BOHVF-7Z51E-KA6UB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**